
                         Uchwała Nr  V / 23 / 2011                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 31 marca  2011r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2011 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

    

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem   273.078,08 

       z następujących źródeł: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 14.098  14.098  

75056 Spis powszechny i inne 

 

14.098  14.098  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

/ w związku z narodowym spisem  

powszechnym  ludności i 

mieszkań w 2011r./ 

14.098  14.098  

758 Różne rozliczenia 

  

545 87.666   

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej  dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 87.666   

2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

 87.666   

75814 Różne rozliczenia finansowe 

  

545    

0920 Pozostałe odsetki 

/odsetki od środków na rachunku  

GOPS      545  / 

 

545    

 



 2 

852 Pomoc społeczna 

 

361.301,08 15.200 63.417 14.700 

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

12 419,08 13 200  13 200 

0920 Pozostałe odsetki 3 053,92    

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych/ 

8 345,16    

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 13 200  13 200 

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

1 020    

85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby  uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

5 300  3 800  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

3 800  3 800  

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

1 500    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia        
emerytalne i rentowe 

1 200 500   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej  

/darowizna na spotkanie 

opłatkowe dla podopiecznych / 

1 200    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 500   



 3 

85216 Zasiłki stałe 

 

500    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

500    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39    

0970 Wpływy z różnych dochodów 39    

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

326 1 500  1 500 

0830 Wpływy z usług 326    

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 1 500  1 500 

85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

59.617  59.617  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

/ z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków celowych dla osób i 

rodzin z województwa 

podkarpackiego, 

poszkodowanych w wyniku 

powodzi w 2010r./ 

59.617  59.617  

85295 Pozostała działalność 281 900    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji  

programu wieloletniego „ Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”/  

 

281 900 

   

Razem  375.944,08 102.866 77.515 14.700 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

2. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę                273.078,08 

 z przeznaczeniem na: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 14.098  14.098  

75056 Spis powszechny i inne 

 

14.098  14.098  

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

9.412  9.412  

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.886  3.886  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800  800  

801 Oświata i wychowanie 

 
 87.666   

80101 Szkoły podstawowe  68.298   

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 20.000   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 37.470   

4260 Zakup energii  10.828   

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 4.272   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 4.272   

80110 Gimnazja  15.096   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 9.096   

4260 Zakup energii  6.000   

852 Pomoc społeczna 

 

361.846,08 15.200 63.417 14.700 

85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

908    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 908    

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

12.421,08 13.200  13.200 

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

8.345,16    



 5 

3110 Świadczenia społeczne  12 804  12 804 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

868    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 396  396 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

133    

4120 Składki na fundusz pracy 21    

4560 Odsetki od dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

3.053,92    

85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej , niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

5 300  3 800  

4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

/ od osób pobierające świadczenia  

pielęgnacyjne / 

3 800  3 800  

4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

/ od osób pobierające zasiłki stałe 

1 500    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

 

1 200 500   

3110 Świadczenia społeczne 
/darowizna na spotkanie 

noworoczne/ 

1 200    

3110 Świadczenia społeczne 
/ z tyt. zasiłków okresowych/ 

 

 500   

85216 Zasiłki stałe 500    

3110 Świadczenia społeczne 500    

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 1 500  1 500 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  1 500  1 500 

85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

59.617  59.617  



 6 

3110 Świadczenia społeczne 

/ środki przeznaczone na wypłatę 

zasiłków celowych dla rodzin 

poszkodowanych w wyniku 

powodzi 2010r. / 

59.617  59.617  

85295 Pozostała działalność 281 900    

3110 Świadczenia społeczne 281 900    

 

Razem 

 375.944,08 102.866 77.515 14.700 

 

 

3. Dokonuje  się  przeniesienia wydatków  budżetowych: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

 

600 Transport i łączność 

 

3.000    

60017 Drogi wewnętrzne  3.000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup nieruchomości gruntowej w 

m. Ujezna z przeznaczeniem na drogę 

dojazdową do działek gruntowych/ 

3.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

5.500 5.500   

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

5.500 5.500   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000    

4270 Zakup usług remontowych  5.500   

710 Działalność usługowa 113,25 113,25   

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

113,25 113,25   

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

113,25    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  113,25   

750 Administracja publiczna 14.519 58.519   

75023 Urzędy Gmin    9.519 53.519   

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

/ ze środków przeznaczonych na 

zatrudnienie  i wynagrodzenia dla 

osób wykonujących roboty publiczne 

i prace interwencyjne/  

 41 000 

 

  



 7 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.519    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 12.519   

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

5.000 5.000   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000   

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

40.200 40.200   

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 40.200 40.200   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/ przebudowa i modernizacja  

budynku remizy OSP pełniącego   

funkcje kulturalne we wsi  

Urzejowice / 

40.200    

6059 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/ przebudowa i modernizacja  

budynku remizy  OSP pełniącego   

funkcje kulturalne we wsi  

Urzejowice / 

 40.200   

801 Oświata i wychowanie 

 
4 324 4 324   

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

4 324 4 324   

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

4 324    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 4 324   

851 Ochrona zdrowia 

 

1.000 1.000   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

1.000 1.000   

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000   

852 Pomoc społeczna 

 

55 841 14 841 1 643 1 643 

85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

2 830 2 830   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 1 730   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 830    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

 1 100   



 8 

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 521 3 521 1 643 1 643 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 3 521  1 643 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 077  482  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

318  74  

4120 Składki na fundusz pracy 51  12  

4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

112  112  

4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

781  781  

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

182  182  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

8 490 8 490   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 7 317   

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 527    

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

386    

4120 Składki na fundusz pracy 62    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 015    

4280 Zakup usług zdrowotnych 500    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 173   

85295 Pozostała działalność      41 000    

3110 Świadczenia społeczne 
/ z przeznaczeniem na wypłatę przez 

gminę świadczeń pieniężnych z 

tytułu prac społecznie  użytecznych/ 

41 000 

 

   

926 Kultura fizyczna i sport 

 

6.200 6.200   

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   sportu 

    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.200    

4300 Zakup usług pozostałych  6.200   

Razem  130.697,25 130.697,25 1 643 1 643 

 

 



 9 

§ 2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§ 3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


